消 防 備 品 等 借 用 申 請 書

令和　　　年　　月　　日

本部町今帰仁村消防組合　消防長　殿

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

氏　　名
電話番号　　　　　　－　　　　－

   次のとおり借用したいので、申請します。

	借用期間
	　令和　　　年　　月　　日　　～　　　　　月　　日　まで

	借用物品等
	　□訓練用水消火器　＿＿＿本　　　　　□煙霧発生器

　□訓練用ＤＶＤ（№ 　　・　　・　　）□その他（　　　　　）

	使用目的
	　□　訓練（□総 合　□消 火　□避 難　□通 報）

	　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用責任者

　担当者
電話（　　　　）

	参加人員
	　　　　　　人

	注意事項
	１　借用物品等の使用にあたり、適正な用法に従い使用すること。
２　使用目的以外に使用しないこと。
３　借用物品等をき損した場合は、返却時に申し出ること。

備考　１　煙霧発生器（ポータースモーク）の発煙剤は、借受人で用意し、専用液を使用
　　　　　すること。
　　　２　オイルパンを使用する模擬火災の燃料は、借受人で用意すること。

[bookmark: _GoBack]返却年月日　　令和　　　年　　月　　日